

سوال‌های امتحانی پایانی نوبت اول درس فلسفه ۲ رشته انسانی	مدیریت آموزش و پرورش بن	تاریخ امتحان: روز مورخه ۹۹/۱۰/
نام و نام خانوادگی: نام پدر:	دبیرستان شهید مدرس حیدری	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه، شروع: صبح
کلاس (پایه / رشته):	دی ماه ۱۳۹۹، سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹	توجه: با اعتماد به نفس به سوالات پاسخ دهید

* پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) می‌فرمایند: " مَنْ تَفَافَر، اِفْتَقَرَ. هر کس خود را به فقیری بزند، فقیر می‌شود."

ردیف	شرح سوال	نمره
الف	مشخص کنید کدام یک از موارد صحیح و کدام یک غلط است ۱. یکی از مباحث ثانویه فلسفه تعیین نسبت دومفهوم هستی و چیستی است. ۲. از نظر دانشمندان امروزه جهان فقط از چهار عنصر تشکیل شده است. ۳. رابطه علیت رابطه ای وجودی است. ۴. برخی فرایندهای تکاملی را در جهان امری اتفاقی به حساب می‌آورند. ۵. افلاطون از قدرت استدلال و منطق قوی برخوردار بود و تلاش کرد برهان‌هایی بر وجود خدا و مبدا ارائه کند.	۲/۵
ب	در جای خالی کلمه مناسب را قرار دهید ۱. و چیستی دوجنبه یک چیزند به این معنا نیست که آنها دوجزء از یک چیزند. ۲. اگر دیوار خانه ما سفید باشد حالت امکانی از بین رفته و رابطه برقرار شده است. ۳. چیزی است که وجود معلول متوقف بر آن است تا نباشد معلول هم پدید نمی‌آید. ۴. پذیرش اصل زمینه ساز نگاهی ویژه به جهان و اشیاء پیرامونی است. ۵. از نظر فیلسوفان بزرگ یونانی خدای آسمان و باران میدانستند.	۲/۵
ج	به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید: ۱. چه کسی فلسفه ابن سینا را در اروپا گسترش داد و چگونه؟ ۲. ابن سینا واجب الوجود را بر چند قسم دانست و آنها را بنویسید؟ ۳. مهم‌ترین کتاب ابن سینا چه بود و درباره چه چیزهایی سخن گفته؟ ۴. دکانت درباره اصل علیت به چه چیزی معتقد بود؟ ۵. کاتینگهام در کتاب خود درباره قبول خداوند به چه مسئله اشاره کرده است؟	۵
د	به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید: ۱. نظریه فارابی درباره وجود و ماهیت را شرح کنید؟ ۲. واجب الوجود بالذات را شرح دهید؟	۱۰

سوال‌های امتحانی پایانی نوبت اول درس فلسفه ۲ رشته انسانی	مدیریت آموزش و پرورش بن	تاریخ امتحان: روز، مورخه ۹۹/۱۰/
نام و نام خانوادگی: نام پدر:	دبیرستان شهید مدرس حیدری	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه، شروع: صبح
کلاس (پایه / رشته):	دی ماه ۱۳۹۹، سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹	<u>توجه</u> : با اعتماد به نفس به سوالات پاسخ دهید

	۳. اصل سنخیت میان علت و معلول شرح دهید؟	
	۴. دیدگاه فلاسفه مسلمان درباره اصل علیت را شرح دهید؟	
	۵. افلاطون خداوند را چگونه توصیف کرد؟	
۲۰	با آرزوی توفیق روز افزون برای دانش آموزان عزیزم - تاریخ	



limoonad
Education For All